
Uchwała nr X/136/2019 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Gminę Michałowice 
nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie ewid. Opacz-Kolonia i w obrębie ewid. 
Komorów - Osiedle, w gminie Michałowice.  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa przez Gminę Michałowice 
nieruchomości gruntowej uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1P/00130298/2, 
położonej w obrębie ewid. Opacz-Kolonia, w gminie Michałowice oznaczonej jako: 
1) działka nr ewid. 205/3 o pow. 0,0670 ha,  
2) działka nr ewid. 205/4 o pow. 0,0850 ha,  
3) działka nr ewid. 527/1 o pow. 0,0254 ha,  
4) działkę nr ewid. 527/3 o pow. 0,0327 ha,  

2. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa przez Gminę Michałowice   
części nieruchomości gruntowej uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1P/00127072/8, 
położonej w obrębie ewid. Komorów-Osiedle, w gminie Michałowice oznaczonej jako: 

1) działka nr ewid. 717/4 o pow. 0,0205 ha,  
2) działka nr ewid. 717/8 o pow. 0,1291 ha,  

3. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa przez Gminę Michałowice   
części nieruchomości gruntowej uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1P/00008388/6, 
położonej w obrębie ewid. Komorów-Osiedle, w gminie Michałowice oznaczonej jako: 

1) działka nr ewid. 717/3 o pow. 0,0290 ha,  
2) działka nr ewid. 566/1 o pow. 0,0126 ha,  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	Rady Gminy Michałowice

